aanbehoren, gelegen op de zevende verdieping, plaatselijk
bekend Horster-Engweg (plaatselijk nog ongenummerd) te
Ermelo, kadastraal bekend gemeente Ermelo sectie I
complexaanduiding 5975-A, appartementsindex 105, in de
verkoopfase bekend als bouwnummer 105, uitmakende het
vijfennegentig/veertien duizend achthonderd vijfenzestig
(95/14.865ste) onverdeeld aandeel in de gemeenschap,
bestaande uit een appartementencomplex met
woonappartementen, bergingen en parkeerplaatsen,
gelegen aan de Horster-Engweg te Ermelo, kadastraal
bekend gemeente Ermelo sectie I nummer 5971, groot één
hectare, één are en vijfenveertig centiare